
 

             
            

 
 

 

ДУМА 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Принято Думой муниципального округа 21 мая 2025 года 

 

Об исполнении бюджета Крестецкого муниципального округа 

за первый квартал 2025 года 

 

 Заслушав информацию об исполнении бюджета Крестецкого муници-

пального округа за первый квартал 2025 года,  

Дума Крестецкого муниципального округа 

РЕШИЛА: 

принять информацию к сведению. 

 

 

 

Глава округа     Председатель Думы 

  С.А. Яковлев     Н.А. Большакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 мая 2025 года 

№184 

р.п. Крестцы 


